
Zaaknummer:  8807-2025 
Documentnummer: 8807-2025:804088 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2025, aangaande 
zienswijze op Notitie Reikwijdte en Detailniveau N279 Veghel-Asten.  
 
gehoord het advies van de Commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 27 mei 2025 het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 
 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
besluit: 

1. De zienswijze op de Notitie Reikwijdte en Detailniveau (NRD) N279 Veghel-Asten vast 
te stellen. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 
juni 2025. 
 
De raad vernoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


